[image: image1.wmf]
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 005/2015 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação dos atestados médicos, licença maternidade e licenças especial dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de Dezembro de 2014.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	ALDERINA S. DE SOUZA PEREIRA
	154000-9 A
	09.12.14 – 1D

	ANA CAROLINA B. GIL DE SOUZA
	211725-8 A
	01.12.14 A 02.12.14 – 2D

	ANDREA PEREZ DE CASTRO
	146675-5 C
	09.12.14 - DCL

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191907-5 A
	12.12.14 – 1D

	ANDREZA LIMA LEITE
	189760-8 A
	12.12.14 – 1D

	CARMEN ALVES LINS
	148272-6 D
	05.12.14 – 1D

	CHRISTIANE MENDES COSTA
	174001-6 B
	01.12.14 - DCL

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101852-3 D
	04.12.14 A 05.12.14 – 2D

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106496-7 A
	10.12.14 – 1D

	DAIANE FERREIRA DE OLIVEIRA
	192265-3 A
	03.12.14 -DCL

	ERICINA ALVES VIEIRA
	172112-7 B
	05.12.14 – 1D

	FABIOLA DE PAULA FERREIRA
	160361-2 B
	15.12.14 – 1D

	FERNANDO SILVEIRA CAZELATO
	192085-5 A
	12.12.14 – 1D

	FLAURICE FONSECA BATALHA
	173450-4 A
	02.12.14 – 1D

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107244-7 B
	09.12.14 – 1D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159957-7 C
	05.12.14 – 1D

	JACILEIA HELENA DE SOUZA
	192079-0 A
	01.12.14 A 02.12.14 – 2D

	JOANILIA MESQUITA DE SOUZA FILHA
	052164-7 D
	01.12.14 – 1D

	JOSEFA SUELY CUNHA DE SOUZA
	192079-0 A
	01.12.14 – 1D

	JUSSARA PEREIRA LEAL
	160377-9 B
	03.12.14 A 05.12.14 – 3D

	MARCIA DOS SANTOS LIRA DA SILVA
	160359-0 B
	03.12.14 - DCL

	MARIA DAS GRACAS BORGES LOPES
	106126-7 A
	10.12.14 – 1D

	MARIA DO SOCORRO BATISTA
	002676-0 A
	10.12.14 – 1D

	MARIA GRACIETE RIBEIRO CARNEIRO
	154287-7 C
	01.12.14 – 1D

	MARINEIA SILVA DO NASCIMENTO
	165527-2 B
	03.12.14 – 1D

	MARINETE SARMENTO CARDOSO
	160378-7 B
	03.12.14 A 05.12.14 – 3D

	NORTHON CESAR MARQUES MELO
	003895-4 B
	02.12.14 – 1D

	RENATO FREITAS MARTINS
	221781-3 A
	11.12.14 – 1D

	ROSE MARY FERREIRA DA FROTA
	114419-7 B
	12.12.14 – 1D

	ROSILENE BRAGA BATISTA
	107290-0 D
	03.12.14 – 1D

	RUTH MESQUITA GURGEL
	160356-6 B
	11.12.14 A 12.12.14 – 2D

	SILVELANE DA SILVA MATOS
	113155-9 B
	19.12.14 – 1D

	TANIA  DE SOUZA E SOUZA
	189755-1 A
	04.12.14 A 05.12.14 – 2D

	VALDIRENE PINHEIRO DE ANDRADE
	156565-6 C
	07.12.14 – 1D

	VALNICE MACHADO PORTELA
	156654-7 D
	04.12.14 – 1D

	ZENOBIA DOS S. DE ALMEIDA FILHA
	180698-0 C
	03.12.14 A 05.12.14 – 3D

	ALCIONY FOGAÇA ARAUJO
	SUSAM
	19.12.14 – 1D

	ALINE DA COSTA HERMES DE CASTRO
	SUSAM
	01.12.14 – 1D

	ALINE DOS SANTOS  RAMOS
	SUSAM
	01.12.14 - DCL

	ANA CAROLINE M. DE LIMA
	SUSAM
	11.12.14 - DCL

	CARLOS THIAGO DA S. CAMPOS
	SUSAM
	04.12.14 – 1D

	CLEISE DO SOCORRRO CORREA
	SUSAM
	02.12.14 – 1D

	CLEUCHENIA SALINS DE SOUZA
	SUSAM
	01.12.14 – 1D

	CRISTIANE ARAUJO S. NAGATA
	SUSAM
	01.12.14 – 1D

	DARLENE RIBEIRO DA SILVA FASONE
	SUSAM
	06.12.14 – 1D

	DHEIME DE SOUZA ARTIAGAS
	SUSAM
	29.11.14 – 1D

	EDUARDO ALEXANDRE A. DO VALLE
	SUSAM
	30.11.14 – 1D

	ELOIZA HELENA C. CRUZ
	SUSAM
	02.12.14 – 1D

	EUNICE MENDES PINTO
	SUSAM
	18.12.14 – 1D

	GEISA PAIVA VERAS DA SILVA
	SUSAM
	05.12.14 A 06.12.14 – 2D

	GLEUSA RODRIGUIES DOS REIS
	SUSAM
	11.12.14 – 1D

	JACILDES SILVA DE MORAES
	SUSAM
	03.12.14 – 1D

	JAMILSON C. CASTRO
	SUSAM
	03.12.14 – 1D

	JANE MARCIA M. CHAVES
	SUSAM
	02.12.14 - DCL

	LEILA DE SOUZA SANTOS
	SUSAM
	04.12.14 – 1D

	MARIA DAS G. TAVARES DE AGUIAR
	SUSAM
	09.12.14 – 1D

	MARIA JOSE CAJUHY
	SUSAM
	08.12.14 – 1D

	MARIA ODETE PEREIRA BATISTA
	SUSAM
	10.12.14 DCL

	NELSILENE PEREIRA DE SOUZA
	SUSAM
	30.12.14 – 1D

	PATRICIA LEITAO U. LOPES
	SUSAM
	06.12.14 – 1D

	RONILDO CORREA DA SILVA
	SUSAM
	18.12.14 – 1D

	ROSA CARVALHO RODRIGUES
	SUSAM
	05.12.14 – 1D

	RUBENS FIGUEIRA RENGILO
	SUSAM
	11.12.14 – 1D

	SHERLENE FERREIRA SILVA
	SUSAM
	27.11.14 – 1D

	SILVIA RAIMUNDA ALMEIDA
	SUSAM
	05.12.14 A 07.12.14 – 3D

	SUZETY SILVA CARDOSO
	SUSAM
	30.12.14 – 1D

	VIVIAN PRISCILA DA SILVA
	SUSAM
	04.12.14  A 05.12.14 – 2D

	ENILBES SILVA DE PAULA
	SUSAM
	29.12.14 A 05.01.15 – 8D

	CONSUELO AUGUSTA  VASCONCELOS
	SUSAM
	23.11.14 A 06.01.15 – 45D

	KATIA MARIA DE O. CARV ALHO SILVA
	SUSAM
	06.12.14 A04.01.15 – 30D

	HELOISA HELENA DA C. CRUZ
	SUSAM
	20.12.14 A 01.10.15 – 13D

	ROSINETE FARIAS FERREIRA
	SUSAM
	22.12.14 A 05.01.15 – 15D

	ROSEMARY PEREIRA RAMOS
	SUSAM
	10.12.14 A 04.01.15 – 26D

	ANA LUCIA DA SILVA SANTOS
	003950-0 A
	15.12.14 A 05.01.15 – 22D

	ANGELA DA COSTA LINS
	150613-7 B
	11.11.14 A 09.01.15 – 60D

	GLEICY VIVIANE BRASIL MENDES
	160351-5 B
	18.12.15 A 01.01.15 15D

	JOSE CASTRO PONTES
	142613-3 C
	12.12.14 A11.03.15 – 90D

	MARGARETH DE LIMA SILVA
	003193-3 A
	09.12.14 A 22.01.15 – 45D

	MARIA JOSE DE CASTRO PONTES
	105726-0 B
	24.12.14 A 21.02.15 – 60D

	ZORAIA MARIA SUZANA DA SILVA
	114443-0 A
	04.12.14 A 01.02.14 – 60D

	MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
	192081-2 A
	27.10.14 A 24.04.15 – 180D

	LUZMARINA DE MIRANDA OLIVEIRA
	018949-9 B
	05.12.14 A 04.03.14 – 90
QUINQ:2002/2007

	LEONIDAS ALVES DA SILVA
	002593-3 E
	22.12.14 A 21.03.15 – 90D QUINQ: 2007/2012

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 30 DE JANEIRO DE 2015.

DR EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE